

**УВАГА!!!** Прохання в призначенні платежу в платіжних дорученнях на початку обов'язково вказувати номер документа: Рахунок №Счт/К8-0010757 від 12.03.2022



Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.

## Рахунок №Счт/К8-0010757 від 12.03.2022

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"  
Юридична адреса: 04128, м. Київ, вул. Берковецька, 6-К;  
Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Склад відвантаження товару  
"Торговельний центр"Епіцентр К"№8 м.  
Київ"  
04073, м.Київ, проспект С.Бандери, 11а  
Тел.: (044) 428-90-42(46);  
k8.beznan@epicentrk.com;  
k8.komplekt@epicentrk.com

### Реквізити

IBAN: UA683003460000026008010251904  
АТ "Альфа-Банк", м.Київ

Угода: Договір поставки

Платник: Основний роздрібний покупець, ЄДРПОУ

IBAN :



**ЗАЛИШ ВІДГУК!**  
Ми прагнемо  
стати кращими!

Одержувач:

//.

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикула	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	30701094	2230701094017	8506101100	Батарейка DURACELL LR03 MN2400 1x2 шт	10.000	паков	37.18	371,80
2	40603610	2240603610017	8301100000	Замок навісний HR-B1-60E латунний, 60мм	5.000	шт	506.67	2 533,35
3	30701103	2230701103016	8506101100	Батарейка DURACELL LR06 MN1500 1x4 шт	5.000	паков	63.42	317,10
4	30218038	6912504603424	3919101200	Ізострічка Temflex 1300 (1820) чорна	5.000	шт	39.91	199,55
5	30486298	8680453042905	8536699090	Розетка 1-а без заземлення, Mono Electric, OSTANS IP 20 (білий)	10.000	шт	40.50	405,00
6	30486309	8680453001476	8536699090	Розетка 2-а з заземленням, Mono Electric, OSTANS IP 20 (сірий)	10.000	шт	76.55	765,50
7	30433352	2230433352010	8536611090	ЧВ-Патрон бакелітовий підвісний UP!, E27, 4A, чорн	10.000	шт	11.55	115,50
8	30406368	2230406368017	8536699090	Вилка пластикова з з/к UP!, 16A, чорн	15.000	шт	13.50	202,50
9	30491023	3390727490107	8544429098	Подовжувач на катушці Electraline 4 роз., ПВС 2x0,75 30м	1.000	шт	705.45	705,45
10	70118380	2270118380013	8481808100	Кран кульовий 3/4" В3 BONOMI	10.000	шт	196.67	1 966,70
11	70118379	2270118379017	8481808100	Кран кульовий 1/2" В3 BONOMI	15.000	шт	139.17	2 087,55
12	70154229	4823106700652	8481801900	Кран кул. FADO New PN40 15 1/2" ВВ KB1	7.000	шт	126.67	886,69
13	70118371	2270118371011	8481808100	Кран кульовий 1/2" ВВ BONOMI	8.000	шт	142.50	1 140,00
14	30507236	4008321581419	8539311000	Лампа люм. Osram T8 Lumilux L 36 / 840	25.000	шт	35.83	895,75
15	31019168	4016803030232	8418402000	Камера морозильна LIEBHERR GP 2733	1.000	шт	14582.50	14 582,50
16	31062088	8806091406729	8450119000	ЧВ-Машина пральна LG F4M5TS6W	1.000	шт	12915.84	12 915,84
17	50725866	9000101428797	3402209000	Зас д/пран Персіл Колор 13,5кг (90 пр)	8.000	шт	895.83	7 166,64
18	30244077	2230244077010	8544	Провід ПВС 3*1,5 Expert Power	150.000	м	26.25	3 937,50
19	40111043	2240111043017	9620009930	Хомут затяжний оцинков, сталь 40-60 (38-58)	5.000	шт	6.84	34,20
20	40111041	2240111041013	9620009930	Хомут затяжний оцинков, сталь 28-48	5.000	шт	6.56	32,80
21	40111047	2240111047015	9620009930	Хомут затяжний оцинков, сталь 70-90	4.000	шт	8.81	35,24

Сума без ПДВ: 51 297,16

ПДВ: 10 259,43

Всього: 61 556,59

Автор документу: Бородулін Костянтин Олександрович

Всього найменувань 21 на суму 61 556,59

**Сума: шістдесят одна тисяча п'ятсот п'ятьдесят шість гривень 59 копійок**

Бухгалтер

Складено:

Бородулін Костянтин Олександрович

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

**Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів**

Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах за ставкою 18% до об'єкта оподаткування.

**Уразі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорту або довірена особа з нотаріально завіреною довіреністю.**

